



Proposition om ändring av intern representation i den ekonomiska policyn

StyrIT i samarbete med Anton Hägermalm

Bakgrund

En naturlig del i sektionslivet är att gå med i en förening eller kommitté, vare sig det är i SexIT, ArmIT eller StyrIT. När nya representanter kliver på är det ofta de inte känner varandra speciellt bra, vilket kan göra arbetet lite segstartat. Därför är det otroligt viktigt att ha en bra team building där man i en skön miljö och med roliga aktiviteter lär känna varandra på ett gött sätt. I dagsläget finns det regler som säger att man inte kan spendera mer än 180 kr på en aktivitet och 90 kr på mat fast att man har 630 kr per person. Detta innebär att om man vill kickstarta sitt verksamhetsår med något annat än en lunch tvingas man själv betala för detta, medan team building-budgeten glöms av och inte används. StyrIT rekommenderar följande ändringar i den ekonomiska policyn, under punkt 7.2:

Förslag

Yrkar på:

- att** "Mat och dryck får inte överstiga 90 kr/person och tillfälle." byts ut till "Mat och dryck får inte överstiga 90 kr/person och dag."
- att** "Om det kan motiveras så finns det möjlighet att lägga upp till 180 kr per person och tillfälle på kringkostnader, så som lokalhyror, resekostnader, biljettkostnader vid arrangemang etc." byts ut till "Om det kan motiveras så finns det möjlighet att lägga till kringkostnader, så som lokalhyror, resekostnader, biljettkostnader vid arrangemang etc."

Dessa ändringar skulle medföra att paragraf 7.2 i den ekonomiska policyn i sin helhet lyder: "Intern representation avser tillfälliga och kortvariga aktiviteter som sker inom



Teknologsektionen Informationsteknik

Chalmers studentkår

Proposition om ändring av intern representation i den ekonomiska policyn

kommittén och är direkt kopplade till verksamheten. Exempel på detta är teambuilding och liknande. Mat och dryck får inte överstiga 90 kr/person och dag. Ingen andel av denna summa får läggas på alkoholhaltiga drycker. Om det kan motiveras så finns det möjlighet att lägga till på kringkostnader, så som lokallhyror, resekostnader, biljettkostnader vid arrangemang etc. Utgifter av denna typ skall i förhand godkännas av styrelsen. Den totala kostnaden för intern representation får inte överstiga 630 kr/person och verksamhetsår.”
